
  

Wojkowice, dnia 19 października 2020 roku  

WPM.271.58.2020 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie rozeznania rynku 
prowadzonego na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie 
przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000,00 euro na:  
„Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej i wykonawczej przebudowy drogi 
gminnej – ul. Proletariatu w Wojkowicach” 
 

 
Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Wojkowice – zawiadamiam, że  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego znak: WPM.271.58.2020, do realizacji 
zamówienia wybrany został wykonawca, który złożył ofertę nr 1 tj.: 
 

INŻYNIERIA Jerzy Sowa 
Ul. Kościuszki 134 
32-540 Trzebinia  

za cenę brutto: 36 900,00 zł  
 

Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim 
wymaganiom określonym w ogłoszeniu o zamówieniu z dnia 07 października 2020 r.  
 

Termin składania ofert upłynął 15 października 2020 r., godz. 15.00 
 
W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie wpłynęło 5 ofert: 
 
Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena brutto w zł 

1. 

Inżynieria Jerzy Sowa 
Ul. Kościuszki 134 
32-540 Trzebinia 

36 900,00 

2. 

Architektura i Projekty Damian Bejton 
Ul. 3 Maja 71a 
44-230 Czerwionka-Leszczyny 

46 740,00 

3. 

Firma „ABS – Ochrona Środowiska” 
Ul. Wierzbowa 14 
40-169 Katowice 

57 810,00 

4. 

Projekty Inżynierskie Maria Krzyżowska 
Ul. Jesienna 4 
34-331 Świnna 

46 800,00 

5. 

FHU Remapol Grzegorz Kalita 
Ul. Ciepłownicza 21 
31-574 Kraków 

70 356,00 

 
       BURMISTRZ 
          /-/ mgr Tomasz Szczerba 
         
Otrzymują: 

1. Wykonawcy, biorący udział w postępowaniu; 
2. A.a. 

 


